



# Kigkurren 1 ApS

c/o Knud Lundgaard-Karlshøj, Kigkurren 3, 1. sal., 2300 København S

CVR-nr. 34 58 85 89

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2024.

---

Jacob Laustsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kigkurren 1 ApS  
c/o Knud Lundgaard-Karlshøj  
Kigkurren 3, 1. sal.  
2300 København S

CVR-nr.: 34 58 85 89  
Stiftet: 7. juni 2012  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Knud Lundgaard-Karlshøj

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

Kigkurren ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at opføre og udleje ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.442.819 kr. mod 3.198.179 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.072.343 kr. mod -822.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.442.819</b>	<b>3.198.179</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-4.000.000
Øvrige finansielle omkostninger	-781.603	-248.800
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.661.216</b>	<b>-1.050.621</b>
1 Skat af årets resultat	-588.873	228.009
<b>Årets resultat</b>	<b>2.072.343</b>	<b>-822.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-327.657	-822.612
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.072.343</b>	<b>-822.612</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>59.000.000</u>	<u>59.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.000.000</u>	<u>59.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>59.000.000</u></b>	<b><u>59.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>367.616</u>	<u>333.287</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>367.616</u>	<u>333.287</u>
	Likvide beholdninger	<u>529.556</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>897.172</u></b>	<b><u>333.287</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>59.897.172</u></b>	<b><u>59.333.287</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	22.715.504	23.043.161
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.295.504</u></b>	<b><u>23.123.161</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	9.777.295	9.627.102
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>9.777.295</u></b>	<b><u>9.627.102</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	<u>23.680.853</u>	<u>23.897.631</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.680.853</u>	<u>23.897.631</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	800.000	1.431.684
	Gæld til pengeinstitutter	0	31.666
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	11.900
	Selskabsskat	817.784	740.916
	Anden gæld	219.643	201.097
	Periodeafgrænsningsposter	<u>294.093</u>	<u>268.130</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.143.520</u>	<u>2.685.393</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.824.373</u></b>	<b><u>26.583.024</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>59.897.172</u></b>	<b><u>59.333.287</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	23.043.161	0	23.123.161
Årets overførte overskud eller underskud	0	-327.657	1.500.000	1.172.343
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	900.000	0	900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-900.000	0	-900.000
	<b>80.000</b>	<b>22.715.504</b>	<b>1.500.000</b>	<b>24.295.504</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	438.680	379.104
Årets regulering af udskudt skat	<u>150.193</u>	<u>-607.113</u>
	<b><u>588.873</u></b>	<b><u>-228.009</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>27.684.106</u>	<u>27.684.106</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>27.684.106</u></b>	<b><u>27.684.106</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	31.315.894	35.315.894
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-4.000.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2023</b>	<b><u>31.315.894</u></b>	<b><u>31.315.894</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>59.000.000</u></b>	<b><u>59.000.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelse af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:  
 Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,9%

## Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	24.480.853	25.329.315
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-800.000</u>	<u>-1.431.684</u>
	<b><u>23.680.853</u></b>	<b><u>23.897.631</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.481 t.kr., har selskabet deponeret realkreditpantebreve på i alt 25.794 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 59.000 t.kr.

Endvidere har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for sit mellemværende med selskabets pengeinstitut, som giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>59.000.000</u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kigkurren ApS, CVR-nr. 33767455, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationsselskabet.
